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REPUBLIKA E KOSOVES

PERMBARUES] PRIVAT ARBEN GASHI
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA
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: }
(29

RAPORT

PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT ARBEN GASHI

m ol } 03 ...\E‘N.\ Pér periudhén 01.01.2020 — 31.12.2020
i
m.,u, - . Jg_,.;m..,.., R _
| Numri i | Numri i | Numri i | Shuma e pérgjithshme e kérkesave; dhe Vérejtje shtesé
pérgjithshém i | pérgjithshém i | pérgjithshém i | shuma e mjeteve té pérgjithshme té&
léndéve né puné | léndéve té | Iéndéve té | realizuara me veprime pérmbarimore
zgjidhura pazgjidhura né
fund té€ vitit
989 49 940

1) Shuma e pérgjithshme e kérkesave
kreditore pér léndét e kryera @shte:
287,237.99¢.

2) Shuma e pérgjithshme e realizuar me
veprime pérmbarimore pér léndét e kryera
&shté: 302,281.43€.

Né kéto léndé nuk pérfshihen
[&ndét me pagesa té
vazhdueshme!
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